

# LARSEN OG RAVN.DK ApS

Ringstedvej 592  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2018**

---

**Linda Lausen Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARSEN OG RAVN.DK ApS  
Ringstedvej 592  
4100 Ringsted

CVR-nr: 34898596  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark  
CVR-nr: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter er levering af ydelser inden for coaching, terapi, hypnose, massage samt undervisning til såvel private som virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 16 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>240.106</b>	<b>265.475</b>
Personaleomkostninger .....	1	-212.888	-258.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.068	-4.068
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.150</b>	<b>2.915</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-895	-705
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.255</b>	<b>2.210</b>
Skat af årets resultat .....		-5.808	-1.188
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.447</b>	<b>1.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.447	1.022
<b>I alt .....</b>		<b>16.447</b>	<b>1.022</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		2.712	6.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.712</b>	<b>6.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.712</b>	<b>6.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.363	0
Tilgodehavende skat .....		812	2.064
Andre tilgodehavender .....		0	7.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.175</b>	<b>9.193</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		38.344	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>38.344</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		220.206	237.343
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>291.725</b>	<b>246.536</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.437</b>	<b>253.316</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		52.923	36.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>132.923</b>	<b>116.476</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.808	188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		156.706	136.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.514</b>	<b>136.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.514</b>	<b>136.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.437</b>	<b>253.316</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	36.476	0	116.476
Årets resultat .....	0	16.447	0	16.447
Egenkapital, ultimo .....	80.000	52.923	0	132.923

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	195.153	239.949
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.735	18.543
	<u>212.888</u>	<u>258.492</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.